
 
 
                            F O R U R E N I N G  
 
 
 
       En del af de under foreningen hørende ejendomme (marts 2000 ca. 30) 
       er opført  på tidligere grusgrave, der  af Odense kommune har været 
       lejet til losseplads,  hvorfor sådanne ejendomme  desværre  af Fyns 
       Amt er registrerede som forurenede, og hvilken  status er  tinglyst 
       på de pågældende ejendommes blade i tingbogen. 
 
       Nogle af de forurenede ejendomme i  området er efter ejerens anmod- 
       ning oprenset af Fyns Amt. 
 
       Foreningen kan desværre ikke påtage sig det ansvar at føre liste o- 
       ver de forurenede ejendomme og deres aktuelle status,  da der  ikke 
       fra Fyns  Amt tilgår foreningen løbende oplysninger derom, og hvor- 
       for en eventuel liste på ansvarspådragende måde  kunne være fejlbe- 
       hæftet. 
 
       Oplysning om de enkelte ejendommes status må derfor søges i Tingbo- 
       gen og hos Fyns Amt. 
 
       Fyns Amt  har i samarbejde med Realkreditrådet registreret de foru- 
       renede ejendomme i følgende 3 kategorier: 
 
       F0  Forureningen udgør ikke nogen risiko for hverken hus eller have 
           der begge kan anvendes på ganske normal vis. 
 
           Realkreditinstitutterne  må forventes at ville kunne yde en ri- 
           melig belåning. 
 
       F1  Forureningen udgør ikke nogen risiko for hverken hus eller  ha- 
           ve, når blot nogle få  og simple råd og henvisninger fra kommu- 
           nen følges. 
 
           Realkreditinstitutterne må forventes at ville kunne yde  en vis 
           belåning. 
 
       F2  Forureningen er af alvorlig karakter,  og  nærmere undersøgelse 
           er nødvendig, ligesom oprensning sandsynligvis vil være  påkræ- 
           vet. 
 
           Realkreditinstitutterne  må forventes stadig ikke at ville  yde 
           belåning til sådanne ejendomme. 
 
       Der henvises nærmere  til den pjece amtet har  udgivet i samarbejde 
       med realkreditrådet. 
 
 


